

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.04.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN						
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN						
Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target) Rata-rata Persentase Penerapan SOP terhadap pelayanan yang ada di Kecamatan 95 %						
Kegiatan : 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan						
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN GROGOL						
Unit : 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN GROGOL						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp367.419.790 (tiga ratus enam puluh tujuh juta empat ratus sembilan belas ribu tujuh ratus sembilan puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Kegiatan		Rata-rata Persentase Penerapan SOP terhadap pelayanan yang ada di Kecamatan				95 %
Masukan		Dana yang dibutuhkan				Rp367.419.790
Keluaran						
Hasil		Terpenuhinya Capaian Kegiatan Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Masyarakat						
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.01 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Gerogol, Rawa Arum						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Terlaksananya Musrenbangcam 3 dokumen Terlaksananya Sosialisasi Pembangunan 1 Kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp228.812.990
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp6.230.000
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp6.230.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp6.230.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.020.000
	[#] Honorarium PPTK (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp1.010.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
	[#] Musrenbangcam					Rp1.010.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.210.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Honorarium PJPHP Dialog/Audensi					Rp1.050.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 3 Paket x 1 Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp1.050.000
	[#] Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa					Rp1.360.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Paket x 1 Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] Honor PPK Pengadaan Barang Dan Jasa					Rp1.800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp222.582.990
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp145.178.990
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp145.178.990
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.496.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp96.000
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	3 Lusin	Lusin	30.000	0	Rp90.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	1 Pak	Pak	6.000	0	Rp6.000
	[#] Musrenbangcam					Rp3.400.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Ballpoint Spesifikasi :	10 Lusin x 1 Kegiatan	Lusin	30.000	0	Rp300.000
	Block Note Spesifikasi :	100 Buah x 1 Kegiatan	Buah	6.000	0	Rp600.000
	Map plastik Spesifikasi :	100 Buah x 1 Kegiatan	Buah	25.000	0	Rp2.500.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp177.990
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp66.000
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : F4	1 Rim	Rim	66.000	0	Rp66.000
	[#] Musrenbangcam					Rp111.990
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	2 Rim x 1 Kegiatan	rim	55.995	0	Rp111.990
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp5.260.000
	[#] Belanja Cetak (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp2.250.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	30 Meter	M2	75.000	0	Rp2.250.000
	[#] belanja dekorasi					Rp2.200.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	1 Pekerja x 1 Hari	Pekerjaan	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
	[#] Musrenbangcam					Rp810.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 1 Meter	M2	75.000	0	Rp450.000
	Penggandaan Spesifikasi :	1200 Lembar x 1 Kegiatan	Lembar	300	0	Rp360.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp136.245.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp123.200.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	20 Buah x 1 Kegiatan	paket	125.000	250.000	Rp2.750.000
	[-] Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	1500 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	2.850.000	Rp31.350.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	1500 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	8.100.000	Rp89.100.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi (Kegiatan Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat)					Rp2.190.000
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	30 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[#] Musrenbangcam					Rp10.855.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[-] Pelaksanaan Rapat PRAMUSRENBANGCAM					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp665.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.890.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp70.654.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp33.724.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp9.100.000
	[#] belanja jasa Narasumber/Moderator/Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Do'a					Rp1.100.000
	[-]					
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp300.000
	[-] Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	[#] Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat					Rp1.000.000
	[-]					
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Musrenbangcam					Rp7.000.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Honorarium Fasilitator Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam (Maksimal 3 Orang)	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang/ Bulan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp3.600.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp300.000
	[-] Pelaksanaan Rapat PRAMUSRENBANGCAM					
	Honorarium Fasilitator Spesifikasi : Pra Musrenbangkel, Musrenbangkel/Musrenbangcam (Maksimal 3 Orang)	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang/ Bulan	500.000	0	Rp1.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp24.624.000
	[#] belanja sewa Tenda					Rp18.150.000
	[-]					
	Sewa Tenda VIP Spesifikasi :	34 Meter x 18 Meter x 1 Hari	m2/ hari	25.000	1.530.000	Rp16.830.000
	[-] Dialog/Audiensi Dengan Pimpinan/Anggota Organisasi Sosial Dan Tokoh Masyarakat					
	Sewa Tenda Penerima tamu (3x3 m) Spesifikasi : Ukuran 3x3 m	2 Set x 1 Hari	Set/ Hari	600.000	120.000	Rp1.320.000
	[#] sewa panggung					Rp630.000
	[-]					
	Sewa Panggung Tertutup Spesifikasi :	3 Meter x 3 Meter x 1 Hari	m2/ hari	70.000	0	Rp630.000
	[#] sewa panggung Dialog Audiensi dengan Pimpinan/Organisasi Sosial dan Tokoh Masyarakat					Rp5.544.000
	[-]					
	Sewa Panggung Tertutup Spesifikasi :	12 Meter x 6 Meter x 1 Hari	m2/ hari	70.000	504.000	Rp5.544.000
	[#] sewa Tenda Dialog/Audensi dengan pimpinan/anggota Organisasi sosial dan Tokoh Masyarakat					Rp300.000
	[-]					
	Sewa Tenda VIP Spesifikasi :	4 Meter x 3 Meter x 1 Hari	m2/ hari	25.000	0	Rp300.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp36.930.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp30.330.000
	[#] sewa mebel					Rp27.030.000
	[-]					
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	1500 Buah x 1 Hari	Buah/ Hari	15.000	2.250.000	Rp24.750.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	60 Set x 1 Hari	Set/ Hari	30.000	180.000	Rp1.980.000
	Sewa Meja Spesifikasi :	4 Set x 1 Hari	Set/ Hari	75.000	0	Rp300.000
	[#] Sewa Meja Dialog/Audiensi					Rp3.300.000
	[-]					
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	15 Set x 1 Hari	Set/ Hari	200.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp6.600.000
	[#] Belanja Sound System Dialog/Audensi					Rp6.600.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Sound system 8.000 watt Spesifikasi :	1 Set x 1 Kegiatan	Set/ Kegiatan	6.000.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp6.750.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp6.750.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp6.750.000
	[#] Musrenbangcam					Rp6.750.000
	[-] Pelaksanaan MUSRENBANGCAM					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	100 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp5.000.000
	[-] Pelaksanaan Rapat PRAMUSRENBANGCAM					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp1.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp228.812.990
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Gerogol, Rawa Arum						
Keluaran Sub Kegiatan : <div>(Indikator). Terlaksananya Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (FORKOMPIMCAM) Terlaksananya Pembinaan Administrasi Kelurahan Terlaksananya Peningkatan Kualitas Layanan Publik (Simpul PATEN) Terlaksananya Penyelenggaraan PATEN</div> <div>(Target) 14 Orang 35 Orang 1 Kegiatan 1 Kegiatan</div>						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp138.606.800
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.020.000
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.020.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.020.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.020.000
	[#] Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik (Simpul PATEN)					Rp1.010.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp1.010.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp136.586.800
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp59.386.800
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp59.386.800
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp448.800
	[#]					
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	222.000	0	Rp222.000
	Cartridge color Printer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	226.800	0	Rp226.800
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp8.640.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Ballpoint Spesifikasi :	3 Lusin x 1 Kegiatan	Lusin	30.000	0	Rp90.000
	Block Note Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Buah	6.000	0	Rp210.000
	[#] Peningkatan Kualitas Layanan Publik (Simpul PATEN)					Rp5.940.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	45 Orang x 3 Kegiatan	Set	40.000	540.000	Rp5.940.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp2.400.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	20 Orang x 3 Kegiatan	Set	40.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp198.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4	1 Rim x 1 Kegiatan	Rim	66.000	0	Rp66.000
	Kertas Spesifikasi : F4	2 Per Rim x 1 Kegiatan	Rim	66.000	0	Rp132.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp30.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Foto Spesifikasi : 4 R	10 Lembar x 1 Kegiatan	Lembar	3.000	0	Rp30.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp310.000
	[#]					
	[-]					
	Flashdisk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.1	1 Buah	Buah	310.000	0	Rp310.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp7.700.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp7.700.000
	[-]					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Kaos Lapangan Lengan Panjang Spesifikasi : Bahan Katun Combat	7 Buah x 5 Meter	buah	200.000	700.000	Rp7.700.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp3.600.000
	[#] FORKOIMCAM					Rp1.800.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	2 Meter x 1 Meter x 12 Kegiatan	M2	75.000	0	Rp1.800.000
	[#] pembinaan administrasi kelurahan					Rp450.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 1 Meter x 1 Kegiatan	M2	75.000	0	Rp450.000
	[#] Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik (Simpul PATEN)					Rp675.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	3 Meter x 1 Meter x 3 Kegiatan	M2	75.000	0	Rp675.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp675.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	3 Meter x 1 Meter x 3 Kegiatan	M2	75.000	0	Rp675.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp36.535.000
	[#] FORKOIMCAM					Rp16.140.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 12 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp3.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.720.000
	[#] pembinaan administrasi kelurahan					Rp3.535.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp855.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.430.000
	[#] Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik (Simpul PATEN)					Rp11.355.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket x 3 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp1.500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.565.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp7.290.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp5.505.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	3 Paket x 3 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp1.125.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp1.925.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp1.925.000
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	7 Buah	Potong	250.000	175.000	Rp1.925.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp65.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp65.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp9.300.000
	[#] pembinaan administrasi kelurahan					Rp2.400.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp1.000.000
	[#] Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik (Simpul PATEN)					Rp4.200.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber Simpul Paten Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang/ JP	1.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp2.700.000
	[-]					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Narasumber Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp56.400.000
	[#] FORKOIMCAM					Rp56.400.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	13 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp46.800.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp9.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp11.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp11.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp11.500.000
	[#] pembinaan administrasi kelurahan					Rp1.750.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp1.750.000
	[#] Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik (Simpul PATEN)					Rp6.750.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	45 Orang x 3 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp6.750.000
	[#] Penyelenggaraan PATEN					Rp3.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp138.606.800
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp367.419.790		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Cilegon, tanggal 19 Januari 2021</div> <div>Plt. Camat Grogol</div> <div><div>Dra.LINA KOMALASARI</div><div>NIP: 196910141989032005</div><div>Mengesahkan,</div><div>PPKD</div><div><div>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</div><div>NIP: 196607271994031009</div></div></div>				
Januari	Rp6.195.000					
Februari	Rp36.131.990					
Maret	Rp21.590.000					
April	Rp16.845.000					
Mei	Rp7.945.000					
Juni	Rp6.195.000					
Juli	Rp10.955.000					
Agustus	Rp15.835.000					
September	Rp6.195.000					
Oktober	Rp214.711.000					
November	Rp18.626.800					
Desember	Rp6.195.000					
Jumlah	Rp367.419.790					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II			